Quo splendidiore sanguine natus es, pater reverendissime	PhE·23.16
Quo te, Alfonse, magis tecum, rex, mente voluto	<i>Od.</i> V.2
Quo te diligentiores praestas in respondendo, eo mihi	PhE·28.34
Quo te fata trahunt, Iacobe miserrime? Tendis	<i>Ioc.</i> X.9
Quo te magis in dies perspicio, eo mihi humanitas tua	PhE·08.07
Quo tempore otium mihi nullum relictum erat propter	PhE·43.01
Quo tibi, homini amicissimo, gratificarer, dedi ad Iacobum	PhE·12.70
Quod ab initio totius huius interpretandi muneris animo	<i>Numerus</i> π
Quod abeunti in Franciam tibi coram sum locutus	PhE·17.36
Quod absentis mei perpetua recordatione imaginem	PhE·03.42
Quod acutissimi quidam atque gravissimi philosophi	PhE·33.23
Quod ad binas litteras meas nihil mihi responderis	PhE·28.37
Quod ad constitutum diem Florentiae me non videris	PhE·01.53
Quod ad ea, quae tot litteris scripsi tibi, nihil in hanc	PhE·25.43
Quod ad me zinziber Damascenum dederas, accepi ex	PhE·48.24
Quod ad principem marchionem scripserim, non te	PhE·06.15
Quod ad quintum Idus Ianuarias tibi scripsi, idem ut	PhE·15.44
Quod ad Venetos te receperis, viros plane optimatis	PhE·14.05
Quod aetatem tuam suo munere fraudaris, non potui	PhE·18.26
Quod afficiaris maximo desyderio visendi mei, habeo	PhE·03.40
Quod ante hanc diem nihil omnino ad te litterarum	PhE·27.16
Quod antea instituerat consilium, magnanime imperator	PhE·03.01
Quod antea me amaris quam fere cognoris, non possum	PhE·20.32
Quod antea tibi significaram, pater reverendissime	PhE·41.14
Quod, Baptista, doles fata parentis, / qui multa viguit	<i>Od.</i> II.7
Quod bene coepisti munus, mihi care Iohannes	<i>Ioc.</i> VI.36
Quod Bernardino adolescenti, et Senensi et perhumano	PhE·29.37
Quod binas ad me litteras dederis intra paucos dies	PhE·28.10
Quod binis antea litteris ad te scripsi, centum <i>Satyrarum</i>	PhE·07.26
Quod crebrius ad te scribo, facit amor erga te meus	PhE·07.28
Quod de Cosmo Medice scire tantopere desyderas	PhE·02.57
Quod de Diogene Laertio familiariter et pro vetere nostra	PhE·18.55
Quod de meo negotio cum Ciccho Simoneta verba feceris	PhE·09.11
Quod diligenter meas litteras reddi curaveris	PhE·38.18
Quod diutius distulerim meum ad vos redditum, nulli	PhE·03.15
Quod diutius hic sum, eo serius ad vos redibo	PhE·03.13
Quod diutius silentium tecum servarim, pater	PhE·48.10
Quod diutius sim cunctatus litteras ad te dare, pater	PhE·31.56
Quod eorum quae tibi scripseram neglexeris nihil	PhE·31.50
Quod et ad Martialis suavissimi poetae <i>rhonchos</i> attinet	PhE·25.04
Quod et gratularis mihi teque propediem apud nos futurum	PhE·04.04
Quod et princeps noster, Franciscus Sphortia, tibi abeunti	PhE·08.12
Quod et proximo anno ac item superiore mihi pollicitus	PhE·05.43
Quod ex eo die, quo te primum vidi Mediolani redeuntem	PhE·27.12
Quod ex iis litteris intellexi, quas ex amni Mincio navigans	PhE·31.34
Quod expostulas meas litteras minus saepe ire ad te	PhE·16.16
Quod fieri certior ab me quaeris quid ipse de me statuerim	PhE·01.71

Quod fore iampridem rebar, dum, Munde, regendum	<i>Sat.</i> IV.1
Quod fortassis apud vos nondum increbruerit: ego apud	PhE·03.25
Quod frater Roberthus tam sancte tamque perhumaniter	PhE·13.56
Quod futurum indubitato semper speraram, pater	PhE·34.30
Quod Graeca omnia te delectant, vel ea assequor coniectura	PhE·05.16
Quod Graecis versibus ad te scripserim, nihil aliud fuit	PhE·14.28
Quod hortatus es, fecimus. Puto omnia nobis secunda fore	PhE·09.93
Quod iam plaerosque mensis nullae meae litterae ad te	PhE·29.32
Quod iam tertium a Philelfo itur ad te eximiae tuae virtutis	PhE·11.31
Quod iampridem afflatu quodam poetico me tibi memini	PhE·14.35
Quod iampridem de Gaspare librario suspicabar, ductus	PhE·07.49
Quod iandiu meae nullae ierint ad te litterae, nil aliud fuit	PhE·25.42
Quod iandiu meas nullas acceperis litteras, aliud certe	PhE·01.30
Quod impio sum proximis versibus tyranno Mahometo	PhE·35.08
Quod in hanc diem vir modestissimus ac perdoctus	PhE·31.38
Quod in patriam te receperis, gaudeo plurimum. Vives	PhE·10.51
Quod inter tua negotia, quae tibi gravissima esse scribis	PhE·02.46
Quod ipse de te mihi amicissime scribis, ab aliis item	PhE·01.82
Quod istinc abiens tibi sum pollicitus, ubi primum in	PhE·11.39
Quod iuri te contineas, quo tempore propter subeuntem	PhE·04.20
Quod malignitate hominum accidisse arbitrabar, ut tandiu	PhE·36.07
Quod Marium filium mihi dilectissimum delegeritis	PhE·34.25
Quod maxime omnium erat optandum in tantis et tam	PhE·34.23
Quod me antea tuis humanissimis litteris monuisti ut me	PhE·01.66
Quod me dolore poene conficit ac macerat, acerbissimum	PhE·06.25
Quod me donas saepenumero per pulchris quibusdam	PhE·06.50
Quod me hortaris ad patientiam, non contemno	PhE·01.11
Quod me hortaris ne properem neque desperem	PhE·01.23
Quod me invitaris ad caenam, habeo tibi gratias	PhE·16.10
Quod me tuis litteris non mediocriter extuleris, fecisti	PhE·04.38
Quod me, nondum visum, tanta humanitate prosequeris	PhE·01.35
Quod mea dicta piis in caelum, Karole Bossi	<i>Ioc.</i> I.84
Quod mea, Gentilis, summis epigrammata semper	<i>Ioc.</i> II.53
Quod meum in Italiam redditum iucundissime acceperis	PhE·01.09
Quod mihi abiens verbum non feceris, fecisti tu quidem	PhE·07.50
Quod mihi est omni certitudine certius, Laura uxor	PhE·41.29
Quod mihi ex urbe Ferraria decedenti mandasti	PhE·14.54
Quod mihi Fazinus peponum modo dixit iturum	<i>Ioc.</i> IX.39
Quod mihi gratularis meum in Italiam reditu, laetor	PhE·01.14
Quod mihi nomine confratrum tuorum redeunti Romam	PhE·44.05
Quod mihi per litteras consulis, incredibili mea cum	PhE·02.34
Quod mihi pollicitus fueras modo, perfice munus	<i>Ioc.</i> II.3
Quod mihi tantopere meum redditum in urbem Mediolanum	PhE·11.44
Quod minus frequenter quam antea consuissent meae	PhE·44.04
Quod minus frequenter scribo tuae sanctitati, pater	PhE·32.12
Quod minus frequentes redduntur tibi litterae meae, puto	PhE·25.27
Quod minus iampridem meas litteras ad te dederim, pater	PhE·34.19

Quod minus saepe, ut par esset, meas litteras ad te do	PhE·18.02
Quod modo cepisti, Gaspar, mi perfice munus	<i>Loc.</i> I.63
Quod modo x Kalendas Iulias ad te scripsi, hinc ad vos	PhE·09.50
Quod mones ne accelerem meum in Urbem redditum	PhE·45.27
Quod multarum legum mentionem factam invenias et	PhE·03.07
Quod nihil ad ea mihi responderis, quae diebus proximis	PhE·28.20
Quod nihil ad ea mihi responderis, quae ex te scire maxime	PhE·27.39
Quod nihil ad ea responderis, quae litteris proximis tibi scripsi	PhE·27.17
Quod nihil ad ea responderis, quae proximis litteris tibi scripseram	PhE·17.18
Quod nihil ad eas litteras mihi responderis, quas una cum	PhE·45.30
Quod nihil ad me dederis litterarum post Pii pontificis	PhE·23.13
Quod nihil ad me litterarum dederis posteaquam Mediolano	PhE·28.47
Quod nihil ad te scripserim post meam a vobis abitionem	PhE·11.10
Quod nihil apud me duxerim antiquius benvolentia tua	PhE·01.01
Quod nondum me feceris certiorem an tibi sit omnino	PhE·29.23
Quod nondum penis languet tibi, care Gerarde	<i>Loc.</i> VII.22
Quod nudius quartus aliis litteris tibi significavi, Ticinum	PhE·09.80
Quod nudius septimus respondere omnino tibi non potui	PhE·08.08
Quod nullam praeterire inanem occasionem pateris quam	PhE·47.18
Quod nullas acceperim litteras tuas nec de te aliquid	PhE·31.52
Quod nullas ad te litteras dederim, pater humanissime	PhE·27.22
Quod nullum relinquis amiciciae nostrae officium, laetor	PhE·20.31
Quod omnes te viri docti iudemque sapientes et observent	PhE·14.01
Quod omnibus in rebus te patris optimi sapientissimique	PhE·31.10
Quod paucis litteris iis responderim, quas ornatissimus	PhE·28.26
Quod perhumaniter, ut semper omnia soles, facturum te	PhE·10.10
Quod Petrus ille Sagonensis cardinalis, qui modo vitam	PhE·41.16
Quod pluribus hortaris, libenter agerem, si liceret	PhE·04.40
Quod post obitum Pii pontificis nullas ad me litteras	PhE·23.19
Quod posteaquam asparagos ad me dederas nihil scripserim	PhE·13.24
Quod posteaquam <i>Orationem illam parentalem</i> ad te dedi	PhE·29.10
Quod posteaquam respondi litteris tuis, nihil scripseris	PhE·22.27
Quod pridie Kalendas Augustas, cum ad te litteras dedi	PhE·10.20
Quod pro veteris amiciciae nostrae officio nondum visum	PhE·27.14
Quod prope, Sacce, diem tibi sum conviva futurus	<i>Loc.</i> II.36
Quod proximis litteris praetermisera tibi scribere, scis	PhE·28.40
Quod proximis litteris significavi tuae clamentiae, pater	PhE·30.31
Quod proximis litteris tibi responderam, idem etiam nunc	PhE·11.49
Quod proximis litteris tibi scripseram, redditus mihi est	PhE·12.21
Quod pudorem tuum accuses, nequaquam est opus	PhE·06.08
Quod quereris tibi nullas redditas esse meas litteras	PhE·27.06
Quod rebus meis utaris familiariter, nequaquam tibi vitio	PhE·08.03
Quod rem meam omnem Venetorum legato, Leonardo	PhE·07.07
Quod rerum mearum omnium curam diligentissimam	PhE·28.06
Quod saepe aliquid ex me scire velis, non possum non	PhE·01.43
Quod sapientis dicto illo admonemur, quoniam	PhE·01.52

Quod scire a me vis, quot fuerint amicorum paria priscorum	PhE·01.18
Quod scire cupis de tribus iis Ovidii Nasonis versibus	PhE·22.23
Quod scire cupis, nihil te caelabo. Florentia me plurimum	PhE·01.68
Quod scire cupis, quam me humane et liberaliter	PhE·09.60
Quod scire ex me petitis qui <i>auctor</i> scribi debeat, brevi	PhE·07.16
Quod scire vis: et Florentiae fui et Senae, quibus in urbibus	PhE·31.46
Quod scribis, dem operam ut libros Aristotelis tibi	PhE·07.19
Quod scriptum legitur, ‘omnis homo mendax,’ faciat	PhE·34.24
Quod Senenses redditum ad se meum vaehementer cupiunt	PhE·09.25
Quod serius ad te ierint meae litterae, pater reverendissime	PhE·35.12
Quod serius ad te scribo, nulla fit negligentia mea, pater	PhE·36.30
Quod serius ad te scripserim, non mediocra quaedam	PhE·12.38
Quod serius redire ad te curaverim et librum de vita et	PhE·17.12
Quod serius responderim tuis litteris, ea sola causa fuit	PhE·38.30
Quod serius responderim tuis litteris, non tam ulla mea	PhE·15.59
Quod Sigismundus Malatesta et laqueos Turcorum evaserit	PhE·24.25
Quod sis totus ad Deum conversus, non probo solum	PhE·20.14
Quod sponte etiam sine ulla mea commendatione facturus	PhE·18.13
Quod tam brevi revixeris, qui falso renunciatus mihi	PhE·46.15
Quod tardiores ierint meae ad te litterae, id causae fuit	PhE·14.48
Quod te demum dormitantem diutius excitaverim	PhE·48.04
Quod te mihi tam submisse per litteras commendaris	PhE·02.39
Quod te mihi totum ostendis, et amice facis et recte	PhE·12.37
Quod te mirifice delectant quos fortunatissimos quotidie	PhE·02.07
Quod te nostra iuvat, Gaspar Mercate, Camena	<i>Ioc.</i> II.57
Quod te, Petre, diem, Galera, prope nuper, amice	<i>Ioc.</i> I.50
Quod tecum istinc decedens nihil fuerim commentatus	PhE·45.07
Quod Tellina merum vallis mihi misit, acetum	<i>Ioc.</i> VII.63
Quod tibi aeque ac mihi (idque cum multis) incredibili	PhE·27.13
Quod tibi antequam istuc esses profecturus consilium	PhE·15.11
Quod tibi existimavimus non iniucundum fore: opima	PhE·04.16
Quod tibi iucundissimum esse puto: nudius tertius	PhE·01.03
Quod tibi me, Galera, tuus hic nihil, Petre, poeta	<i>Ioc.</i> V.57
Quod tibi pro nostra mutua benivolentia periucundum	PhE·41.11
Quod tibi sciebam fore non iniucundum: volui intelligeres	PhE·11.35
Quod Turci Constantinopolin premunt obsidione	PhE·10.17
Quod Ulyssen imitari institueris, non vitupero, modo	PhE·14.08
Quod vel absentia tua ab urbe Genua tibi est accusanda	PhE·09.10
Quod vel ipsa ratione vel admonitione mea coniunctos	PhE·10.52
Quod vix sine lachrymis scripsi tibi, cum ad octavum	PhE·45.11
Quoniam verbo interpretari nos oporteat πολυπόγμονα	PhE·01.78
Quoniam certo scio te vel ratione vel tempore ea animi	PhE·09.69
Quoniam cupio splendidissimum amplitudinis tuae	PhE·17.20
Quoniam et una et eadem omnium de te fama, pater	PhE·23.11
Quoniam humanissimae tuae gravissimaeque litterae	PhE·24.20
Quoniam iampridem obduruit meus animus ad eas	PhE·07.17
Quoniam libenter audis nostra omnia, quae apud nos	PhE·29.06

Quoniam meum erga te animum nosti perspicue iampridem	PhE·14.10
Quoniam natalis Christianus iam propemodum pulsat	PhE·01.08
Quoniam nesciebam quo in loco te litterae meae quo	PhE·42.21
Quoniam non eram nescius eo te esse in me animo, ut	PhE·29.41
Quoniam norim quam tibi sit gratum a me accipere quae	PhE·28.45
Quoniam novi me tibi esse carissimum, non sum veritus	PhE·34.07
Quoniam novi te cum virum plane bonum, tum rerum	PhE·44.09
Quoniam novi, pater reverendissime, te non esse ex	PhE·38.38
Quoniam scio me nihil tibi molestiae allaturum si	PhE·02.18
Quoniam scio tibi fidem et observantiam meam, pater	PhE·23.02
Quoniam scribis te apud nos propediem futurum, nihil	PhE·22.19
Quoniam totus Pythagoreus factus es, nihil peto ut	PhE·07.42
Quoniam vir es humanissimus ac plane optimus	PhE·24.15
Quorum a me verborum significata petis in Terentii	PhE·30.02
Quos duos Hippocratis libros in Latinum converti	PhE·06.28
Quos priores et quem iusticiae vexilliferum sors dederit	PhE·02.61
Quos pro reconciliata inter nos gratia <i>Carminum</i> libros	PhE·13.49
Quot ego ad Sextilem litteras ex Mediolano ad te dederim	PhE·09.79
Quotiens accipio tuas litteras, totiens Leonardum meum	PhE·09.22
Quotiens tecum repeto Cremonensem illam rusticitatem	PhE·09.89
Quottidie, Gaspar, celebrem tero passibus aulam	<i>Ioc.</i> I.72
Quottidie minus atque minus promissa tuentur	<i>Ioc.</i> I.45
Quottidie quae, Petre, tuo das munera vati	<i>Ioc.</i> VII.32
Quottidie spes aucta morae sibi protrahit ansas	<i>Ioc.</i> III.65
Quottidie te mihi officiosiorem praestas ac iucundiorem	PhE·14.22
Raphael Niger, viraginis huius splendidissimae Mariae	PhE·10.30
Rebus in adversis qui frangeris, ipse secundis	<i>Ioc.</i> VII.99
Rebus in humanis quisquis sua vota locarit	<i>Ioc.</i> VI.51
Rebus inter regem et Florentinos habentibus, maior	<i>Fred.</i> III
Reclusisti tu profecto patefecistique amplissimos	PhE·48.23
Recte facis et prudenter, fili Xenophon, quod ex illorum	PhE·25.32
Recte facis, mi Lamola, quod nullum tibi relinquis	PhE·06.29
Recte mones et peramice ut non vitae minus quam	PhE·01.17
Reddemus responsa tibi quae Caesare digna	<i>Sphor.</i> IX
Reddidi tuas litteras Antonio Longo; quibus is lectis mihi	PhE·07.56
Reddidit mihi tubicen ille tuus duos mearum <i>Epistolarum</i>	PhE·28.42
Redditæ mihi sunt una cum litteris tuis opuscula quae	PhE·07.47
Redditæ mihi sunt, pater reverendissime, maledicta illa	PhE·31.39
Redditæ mihi sunt mihi quattuor pulcherrima epigrammata	PhE·05.51
Redditæ mihi cum primum fuere litterae tuae, decrevi	PhE·02.62
Redditæ mihi sunt ad decimum septimum Kalendas	PhE·21.04
Redditæ mihi sunt, dux Hercule, exoptatissimæ tuae	PhE·34.14
Redditæ mihi sunt Florentiae sexto Kalendas Novembres	PhE·31.22
Redditæ mihi sunt humanissimæ vestrae litterae, patres	PhE·33.34
Redditæ mihi sunt litterae tuae ad XVII Kalendas	PhE·28.30
Redditæ mihi sunt litterae tuae, Cato mi dilectissime	PhE·03.03

Redditiae mihi sunt litterae tuae, cum iam itineri accingerem	PhE·11.30
Redditiae mihi sunt litterae tuae et perhumanae illae	PhE·01.02
Redditiae mihi sunt litterae tuae, quas vidi libenter et legi	PhE·02.76
Redditiae mihi sunt, Mari fili, duae epistolae tuae: prima	PhE·36.16
Redditiae mihi sunt molluscae ita ut scripseras et caseoli	PhE·28.14
Redditiae mihi sunt, pater claementissime, tuae amplitudinis	PhE·16.33
Redditiae mihi sunt suavissimae litterae tuae; quas libenter	PhE·08.06
Redditii mihi sunt surculi, et hi quidem in tempore	PhE·33.09
Redditum mihi in tempore est quod abs te zinziber	PhE·41.07
Redditus est mihi secundus liber <i>De exilio</i> , quem misisti	PhE·11.22
Rediit Marchesius noster ab Aquis Sextiis; quas ad balneas	PhE·19.10
Redisse Sphortiam Secundum ad suos, ingenti animo	PhE·28.23
Redisse te, pater reverendissime, salvum et incolumem	PhE·46.05
Redisse te Romam cum sanctissimo domino nostro	PhE·46.39
Regia Socraticos non sustinet aula poetas	<i>Ioc.</i> X.16
Regis Olympiaci tua si, Lodovice, secundo	<i>Ioc.</i> X.6
Relligio quae vera Deo debetur et illis	<i>Sat.</i> III.4
Relligio quoscunque tenet sub lege pudicos	<i>Sat.</i> VI.5
Relligionis apex, tutela decusque supremum	<i>Sat.</i> X.4
Rem meam ut apud principem cures, tanto studio te	PhE·07.51
Rem mihi facies non minus gratam quam necessariam	PhE·14.06
Rem mihi facturus es admodum gratam in primisque	PhE·13.17
Rem mihi feceris admodum gratam, si a doctissimo	PhE·06.20
Rem mihi feceris non solum gratam, sed etiam admodum	PhE·45.44
Renunciabis principi nostro quae mihi mandarat, non	PhE·03.26
Renunciavit mihi hesterno vesperi vir optimus	PhE·09.67
Renunciavit mihi nuncius quem ad te miseram te idcirco	PhE·13.34
Reris an oblitum, Gaspar Mercate, poetam	<i>Ioc.</i> IX.71
Res apud nos Turcorum adversus florentissimum senatum	PhE·45.38
Respondeat Deus optatis de te meis, pater reverendissime	PhE·33.22
Respondi etiam tibi diebus proximis idem quod item	PhE·32.20
Respondi nudius tertius tuis litteris. Itaque in praesentia	PhE·09.44
Respondi pridie Idus Iunias, pater claementissime, unis	PhE·37.18
Respondi proximis diebus ad ea, quae mihi scripseras	PhE·12.62
Respondi unis litteris tibi heri ad ea, quae nosse ab me	PhE·28.43
Rex Alphonse, decus regum nostraequae verendus	<i>Sat.</i> III.8
Raphael Bolanus, nobilis civis Mediolanensis, quaerenti	PhE·27.08
Rhinocerota refers nasi bonitate, Gerarde	<i>Ioc.</i> VI.81
Rite diu coeptum volucri tibi, Cicche, secunda	<i>Ioc.</i> I.106
Rite quidem morem gessisti, Cicche, poetae	<i>Ioc.</i> X.15
Roga patrem tuum, si me amas, mihi ut ignoscat si sua	PhE·01.85
Rogo te maiorem in modum ut meum Virgilii codicem	PhE·03.28
Romani isti non nulli quos librorum impressores vulgo	PhE·46.02
Romulidum imperio quem maximus ordo senatus	<i>Sat.</i> IX.7
Rufe, tuus geminas modo cum marchesius inter	<i>Ioc.</i> X.36
Rumor ad nos pervenerat te, pater reverendissime	PhE·47.12
Rursus abire vedor, dolus et fraus omnia versat	<i>Ioc.</i> IX.72

Rursus an ad Maemum pergent volitare tabellae?	<i>Sat.</i> VII.10
Rursus Pythagoricus factus es, silentio deditus	PhE·38.32
Rustica ne tantum de te, Augustine, puella	<i>Ioc.</i> VII.47
Rusticius nihil est indocto divite, nummos	<i>Sat.</i> VIII.2
Rusticus indoctus didicit permulta, nec ullum	<i>Ioc.</i> I.31
 Sacce Cato, legum decus et sublime Latini	<i>Ioc.</i> VIII.30
Saepe coturnices dono mihi mittis avesque	<i>Ioc.</i> X.40
Saepenumero mirari soleo, Alberthe Scopete, nostrorum	PhE·17.01
Salviam urbem, quae Tholentinatum meorum municipium	PhE·28.24
Sapientis summique philosophi Platonis sententiam fuisse	PhE·16.05
Satis compertum habeo te esse admodum negotiosum	PhE·45.26
Satis existimo licere mihi ea omnia de te sperare, pater	PhE·23.12
Satis me puto respondisse proximis litteris, quas pridie	PhE·38.17
Satis me tibi puto esse familiarem, cum intelligis tum	PhE·31.57
Satis mihi ac super debet exploratum esse rem omnem	PhE·29.40
Satis superque expectare domi te poteram, cui darem	PhE·15.03
<i>Satyrarum</i> mearum codicem ea lege ad te dedi, ut, cum	PhE·19.09
Scio ea te esse animi bonitate liberalitateque, ut quo pluris	PhE·12.19
Scio eo te esse in me animo qui esse in eo debet cui sim	PhE·37.24
Scio equidem non dubitare te, Iohannes Iacobe Simoneta	PhE·35.29
Scio me negligentiae non accusas, cum non sis nescius	PhE·20.13
Scio mirari te, qui persaepe mea causa laboris non nihil	PhE·28.08
Scio, non me silentii accusabis si, poste aquam ex Urbe	PhE·45.48
Scio te miratum quod Galbae Othonisque <i>Vitae</i> , quas	PhE·12.45
Scio te non esse ex illorum numero, princeps illustris	PhE·45.09
Scio te non latere, pater amplissime, tuam ad cardinalatum	PhE·37.06
Scio te non mirari quod tandiu nihil ad te scripserim	PhE·15.20
Scio te sine ullis etiam meis litteris quidquid mea interesse	PhE·34.31
Scio te, pater reverendissime, ea esse sapientia ut liquido	PhE·36.05
Scio tibi esse renunciatum de obitu communis filii nostri	PhE·17.03
Scio tibi meas res omnis, pater amplissime, ita esse cordi	PhE·23.18
Scio tibi otium nunquam dari: tot adeo usque ministerii	PhE·46.34
Scipio, Passeruli cui dat cognomina Cypris	<i>Ioc.</i> IV.49
Scire velim, Gaspar, dum penem fervida mungit	<i>Ioc.</i> I.83
Scire velim, Gentilis, adhuc num mentula sursum	<i>Ioc.</i> V.72
Scire velim, Matthaee, quibus nunc militat armis	<i>Ioc.</i> I.49
Scitus profecto tu homo es, qui velis me promisisse	PhE·43.28
Scriba placet, Clappane, mihi, qui singula prudens	<i>Ioc.</i> II.16
Scribis Assam, regem Persarum, per Cilicas cum exercitu	PhE·38.37
Scribis audisse te sinistri nescio quid accidisse mihi	PhE·24.12
Scribis mirari te quid Stoicis philosophis in mentem	PhE·03.37
Scribis, Otho, properare Pium nec posse, quod olim	<i>Ioc.</i> IX.17
Scripsoram antea ut litteras illas, quas tantopere	PhE·29.22
Scripsi ad te brevius quam et ipse velles et mihi opus esset	PhE·12.75
Scripsi ad te proxime et carmen in Georgium Merulam	PhE·35.03
Scripsisti proximis litteris aliquos istic esse, qui cupiant	PhE·10.40

Scripsit ad me Baptista Maiolinus meas de se litteras non	PhE·18.28
Scripsit ad me Henericus Carretus noster te mutasse vitae	PhE·02.60
Scripsit ad me proximis diebus vir gravissimus et optimus	PhE·20.04
Scriptis iam et obsignatis superioribus litteris, redditia mihi	PhE·10.12
Secretarius Mutinensis episcopi cum proximis diebus istinc	PhE·15.30
Secundum antea diebus proximis ad te scripsi, cum	PhE·35.10
Secundum librum <i>De exilio</i> , qui <i>De infamia</i> inscribitur	PhE·10.53
Sed posteaquam Numae et Lycurgi vitam exposuimus	<i>Comp.</i>
Semper habent satyrae, quae de te plura loquuntur	<i>Sat.</i> VIII.5
Sena, vale: revocat nos dia Bononia primum	<i>Sat.</i> V.10
September advenit et tu nondum usquam appares	PhE·20.10
Septenum supra numerum quia, Cicche, probari	<i>Ioc.</i> VI.40
Seria, Vincenti, nec sunt, Amydane, cavilla	<i>Ioc.</i> VII.94
Sericiam medico modo dum dat Sphortia vestem	<i>Ioc.</i> IV.54
Sericio, Galera, decorat cum dia poetam	<i>Ioc.</i> II.64
Serior es, Thoma, nostris in rebus amoris	<i>Ioc.</i> I.61
Serius accepi litteras tuas, Idibus Ianuariis, quas pridie	PhE·24.13
Serius pervenere Mediolanum litterae tuae, quas decimo	PhE·24.30
Serius respondi ad tuam epistolam, quam et gravem et	PhE·18.16
Serpit hyems, iam bruma gelu riget horrida, Cicche	<i>Ioc.</i> III.3
Sextus, Alexander, liber hic, sed, Sphortia, primus	<i>Ioc.</i> VI.83
Si ante hunc diem, qui est quartus Kalendas Octobres	PhE·46.27
Si antea accepissem revertisse te Venetias ex Euboica	PhE·29.01
Si antea unquam semper, tum maxime hoc tempore	PhE·36.15
Si, Benedicte, tui cepit te oblivio vatis	<i>Ioc.</i> VII.17
Si, Boschine, tuus nimium te nervus adurit	<i>Ioc.</i> V.39
Si brevior tibi videor in litteris scribendis, omnis	PhE·18.42
Si caeteri Christiani, quisque pro virili parte ita suo	PhE·44.14
Si, Clappane, meus princeps mea iura tueri	<i>Ioc.</i> II.44
Si cognita mihi iampridem admodum esset magnitudo	PhE·28.01
Si commode fieri abs te potest, huc hodie venias peto	PhE·08.13
Si consuetudinem eam intermissem, qua initium	PhE·45.20
Si crebrior tibi visus fuero, pater praestantissime, in dandis	PhE·30.15
Si cui danda forent cunctandi serta, Iohannes	<i>Ioc.</i> VI.24
Si cui doctor, Otho, curae est tibi pristinus ille	<i>Ioc.</i> VIII.25
Si desyderanti homini videri solent omnia tardiora, non	PhE·22.02
Si didicissem, pater reverendissime, quo in loco	PhE·48.11
Si diutius eris in causa ut tuae a me desyderentur litterae	PhE·47.29
Si ex eorum te hominum numero esse ducerem, pater	PhE·47.06
Si fieri (ut Absalon medicus asserere mihi nunciatur)	PhE·43.16
Si fieri natura posset, patre beatissime, ut ita mentis	PhE·42.07
Si fieri posse censerem ut lamentationibus ac lachrymis	<i>Par</i> (= <i>Fun.</i> 1)
Si fieri posse existimarem, o viri qui huic funeri adestis	<i>Ath.</i>
Si firmiore valetudine tenereris, irent ad me persaepe	PhE·48.14
Si firmus ita factus es (quod plurimum opto), ut Curiam	PhE·40.06
Si fortasse meis salibus, Malatesta Novelle	<i>Ioc.</i> I.111
Si, Francisce, meam rem neglexisse videbor	<i>Ioc.</i> III.36

Si, Francisce, tuum non curas, Sphortia, vatem	<i>Ioc.</i> I.41
Si frequentiores nunc eunt meae ad te litterae, pater	PhE·29.13
Si Gasparem Mercatum meum de omni meo in urbem	PhE·14.53
Si grato in me animo esse volueris, ut et esse debes et	PhE·09.59
Si gravissimum quidem hunc vestrum vestraeque	<i>Or. Ex.</i>
Si, Iannete, minus pergis fovisse poetam	<i>Ioc.</i> IX.7
Si in ore duorum aut trium testium stat omne verbum	PhE·21.02
Si litterae meae perlatae serius ad te sunt, nulli mihi culpae	PhE·38.34
Si litteras illas (absolutoriae quae vocantur) pro sorore	PhE·44.22
Si, Maeme, cupis nosse quid, olim / postquam satyris	<i>Od.</i> I.2
Si, Matthaee, libet, propera, te Curia tota	<i>Ioc.</i> III.10
Si me amas (sicuti certe facis), velim quamprimum adeas	PhE·10.07
Si me audire volueris, non Castelliunculum te posthac	PhE·02.84
Si mecum, Triviane, paras cenare, reposti	<i>Ioc.</i> V.6
Si Mediolani pridie non ruri fuisses, cum istinc essem	PhE·03.17
Si, Mercate, duos, Gaspar, victoria testes	<i>Ioc.</i> III.32
Si mihi quod petieras, cum anno proximo venissem	PhE·15.69
Si mihi tu glossas non mittis rite bovinas	<i>Ioc.</i> VIII.13
Si minus me fortasse pro singulari tua modestia	PhE·48.39
Si nec abire licet, Gaspar, nec stare facultas	<i>Ioc.</i> VII.72
Si nihil iandiu ad te scripsi, puto idcirco te non mirari	PhE·12.15
Si nondum gravibus consentis grandior annis	<i>Ioc.</i> VI.75
Si nossem in tempore aut adventum in hanc urbem aut	PhE·47.17
Si pater omnipotens tibi det, Simoneta Iohannes	<i>Ioc.</i> VII.52
Si possem tuo uti consilio, nihil omnium mallem	PhE·05.11
Si posset fortuna simul virtusque coire	<i>Ioc.</i> VII.12
Si pretio spes emeretur, satis mihi magna merces parata	PhE·33.18
Si qua in re Xenophonti filio fuerit opus tua opera	PhE·09.31
Si quae, Petre, tuae, Galera, commisimus auri	<i>Ioc.</i> I.48
Si quam longus inest tibi nasus in ore, Gerarde	<i>Ioc.</i> VI.18
Si quo in hominum genere avariciae locus est, tum in	PhE·38.31
Si quod heri officium petii, vir amice, dedisti	<i>Ioc.</i> V.32
Si quod praesens forem coramque facturus, si Romae	PhE·18.14
Si quod tempus abit, numquam redit: addere calcar	<i>Ioc.</i> I.103
Si rebus meis delectari iis consuesti, quae vel leviusculae	PhE·12.80
Si retices verum, causam, Botigella, parabis	<i>Ioc.</i> I.54
Si Romae essem, quotidie quantum et ipse patereris	PhE·23.06
Si sanare vales, verbo quos ceperis uno	<i>Ioc.</i> II.29
Si serius eam orationem dedi ad te, pater reverendissime	PhE·43.05
Si te certa regit ratio, si pectore virtus	<i>Ioc.</i> IX.78
Si te forte mei, Mercate, oblivio cepit	<i>Ioc.</i> IX.9
Si te quis lacerat praesens ignobilis ore	<i>Sat.</i> IV.7
Si te trux adeo podagra torquet, / nec cessat laterum	<i>Od.</i> I.8
Si tibi contingat, quae tantis ignibus urit	<i>Ioc.</i> I.90
Si tibi coram narrare possem, praestantissime princeps	PhE·06.65
Si tibi iejunus nervus, Mercate, fuisset	<i>Ioc.</i> VII.58
Si tibi pro ficis levem cunnum ire putabas	<i>Ioc.</i> I.25
Si tibi tam longa est, qua meiis, mentula, Cicche	<i>Ioc.</i> IX.5